Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

A0
OBIINHCKA CJIYKXBA 11O 3BEMEJIEJIME
rp. Kacnnuan

COIOPA3BYMEHMUE
Ha MACHBH 32 M0JI3BaHe HA 3eMeleJICKUTE 3¢eMU, H3rOTBEHO HA OCHOBaHHe
yj1. 378, anx. 2 ot 3CII33 3a cronancka roguna 2024/2025
3a 3emunnieTo Ha ¢c. Moruiaa, EKATTE 48773
oommua Kacnuuan, odsact llymen

Huec, 20.09.2024 r. B c. Moruna, oomunaa Kacnimyan, oomacr lllymen, mexy:

1. "BUBAH" EOO/]

aapec: rp. [lnucka, yn. XAH KPYM 10, ten.
2. ,,POUEJI ATPO" EOOJ

anpec: rp. Kacnuyan, yi. yi. Puna 5, Ten.
3. ATPOBOIOJIEN EOO/]

aapec: rp. Kacnmuan, yn. XPUCTO BOTEB Ne19, ten.
4. BOPUC XPUCTOB TOMOB

aapec: ¢. Moruna, yn. yi. Xan acnapyx 8, ten. 0887882143
5. BEJIMCJIABA IUMUTPOBA TOIOPOBA

aapec: rp. Kacnmuan, yn. y. Tpakus 2 Bx.1, er. 1, an. 1, Temn.
6. ET JUMUTHP HUKOJIOB - BEPA HUKOJIOBA

aapec: rp. Kacnmuan, yn. rp.Kacnuuan yn.Jl.bnaroes 36, Ten. 888462168
7. KIIAC AT'PO 2018 OO/

anpec: , yin. rp Kacnmuan, yn "JloOpyxaa" Ne§, te.
8. HEJIKA TOAOPOBA KOCTOBA

aapec: ¢. Kacnmuan, yn. Buxpen 14, ten. 0899852150
9.INUIYTYC AT'PO OO

anpec: ¢. Moruina, yi. , Teln.
10. CEMEHA N ®YPAXU HTYMEH 2011 EOO/]

aapec: rp. llymen, yn. bauo Kupo 1, Ten.
11. CTEBEC AI'PO EOO/]

aapec: rp. Kacnmuan, yn. ,, XA /DKW JUMUTBP" Ne2, ten. 0899844930
12. TOJOP BOPUCJIIABOB IBETAHOB

anpec: ¢. Kacnnyan, yi. yn. IEBETU MAM Ne 2, Teq.
13. TOOP NOPAAHOB TOJJOPOB

aapec: rp. Kacnmuan, yn. y. H.Banmapos 19, Ten.
14. XPUCTO NUBAHOB XPUCTOB

anpec: ¢. Moruna, yn. yin."Tonop Ilerkos"1, Ten. 0888864015
15. CbHU OUJI EOOJ

anpec: rp. lllymen, yn. Anen mak Ne27, Tei.
16. ATPO3AX EOO/]

anpec: c. [Tucapeso, yi. c.ITucapeo,yn. "Xpucto botes" Ne 5, ten. 897017717

B KaU€CTBOTO CH Ha COOCTBEHUIM W/WIIM TIOJI3BATEIN HA 3eMEJIEJICKH 3€MH B 3eMJIMILETO Ha c. Moruia, oo1i.
Kacnnuan, 061. [llymeH, ckirogrxMe HaCTOSAIIOTO CIIOpa3yMeHue 3a Ch3JaBaHe Ha MAaCUB/U 3a MOJI3BaHE Ha
3eMe/IeTICKUTE 3eMHU, 110 CMUCHIA Ha § 2k oT JlombinHuTennuTe pasnopenou Ha 3CI133.

CriopasyMeHHETO € U3rOTBEHO Bb3 OCHOBA Ha NPEABAPUTENHUA perucTsp no wi. 72, an.2 ot III3CII33 u
KapTa Ha MacUBUTE 3a NoJa3BaHe 1o wi. 72, an. 6 ot [III3CII33 3a 3emnumiero Ha c. Moruna, npe1ocTaBeHn OT
KoMucusiTa mo wi. 378, an. 1 ot 3CII33, Haznauena cbe 3amoBeq Ne [10-09-770/31.07.2024 r. Ha qupekTopa Ha
Ob6mactrHa nupeknus ,,3emenenue” — rp. [lllymen.

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npoepamen npooykm CadIS9 (www.cadis.bg) no obpaszey, ymsvpoen om 1
MUHUCIBPA HA 3emedenuemo u Xxpanume, cvenacho Yi. 376, ar. 2 3CII133 u un. 73, an. 2 om I[II13CII33.
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Jlo yyacTue B CIIOpa3yMEHHUETO ca AOMyCHATH COOCTBEHUIM W/UIM TIOJI3BATENH HA 3eMEIEIICKH 3€MH, ITOAATN
nexnaparuu o wi. 69 ot [IT3CI133 w/nnu 3assnenue no wi. 70 ot [IT3CI133 3a ch31aBaHe HA MAaCHBH 32
noJi3BaHe - 16 yyacTHMKa, ITOJI3BAIM UMOTH Ha IPAaBHO OCHOBaHUE C ol ot 9579.971 nka.

OOm1a rIom1 HAa TEPUTOPHUATA HA MACHBUTE 3a MOJI3BaHE 10 pea Ha § 2K OT JOIIBJIHUTEITHUTE pa3nopeadn Ha
3CII33 9658.899 nka.

Criopa3zyMeHueTo 3a Ch3JjaBaHE Ha MAaCHB/U 3a MOJI3BAHE HA 3eMEICIICKUTE 3€MH 110 CMHCHJIa Ha § 2K OT
Jombaautennute paznopenou Ha 3CII33, e ckiltoueHo ChC ChIIIACHETO Ha BCUUKHM YYAaCTHUIIM B MPOIIeaypara,
MOJTKUCAIH CIIOPAa3yMEHUETO U Pa3MpeIesIUiIN IUIOIITa, OIPEesIeHa 3a Ch3/JaBaHe HA MACUBU 3 MOJI3BaHE OT
9579.971 nka

1. "BUBAH" EOO/]
[1no11 Ha UMOTH, TOJI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 921.044 nxa
[Tnom Ha umMoTH 1o wi. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHU B MACHBUTE 32 MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
15.745 nxa
3agbKeHUE 3a IJIalaHe Ha IO Ha ocHoBaHMe Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenn macuBu (110 HOMeEpa), ChriaacHo npoekra:12-7, 13-5, 14-4, 26-4, 40-3, 42-2, 06110 1utomnt;
936.790 nxa
2. ,,POUEJI ATPO" EOO/]
[Tno1m Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha MpaBHO OocHOBaHue: 347.642 nka
[Tnom Ha umoTu 1o . 378, ai. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKiIIOYEHN B MAaCUBUTE 3a MOJI3BAHE, CHITIACHO MTPOEKTA!
0.000 nxa
3agbKeHUE 3a IJIalaHe Ha IIOIIKM Ha ocHOoBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenu macusu (1o Homepa), cbriaacHo npoekra:10-1, 11-1, 12-1, 13-1, 14-1, 18-1, 20-6, 20-7, 25-1,
25-2, 06mo nmomr: 347.642 nxa
3. ATPOBOJOJIEN EOO/]
[1nom Ha UMOTH, TOJI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 34.038 naka
[Tnom Ha umoTu 1o 4. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHH B MACHBHTE 3a MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3anbKeHue 3a allale Ha IO Ha OcHOoBaHMe Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenu macuBu (1o HoMepa), cbriaacHo npoekra: 10, oomio miomr: 34.038 nka
4. BOPC XPUCTOB TOMOB
[Lmony Ha UMOTH, MMOJI3BaHU HA MPaBHO ocHOBaHue: 18.577 nka
[Lnony Ha uMoTu 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIIOYEHH B MAaCUBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIJIACHO MPOEKTa:
0.000 nxa
3anbKeHre 3a IIalale Ha IIOIHA Ha ocHOoBaHue Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Pasnpenenenu macuBu (110 HOMEpA), ChIVIACHO MpoekTa:22, 43-1, obwmo miom: 18.577 nka
5. BEJIMCJIABA TUMUTPOBA TOAOPOBA
[1no11 Ha UMOTH, OJI3BaHU Ha MPaBHO ocHOBaHue: 24.603 nka
[Inom Ha uMoTH 1o ui. 378, ain. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHU B MACUBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MPOEKTA:
0.000 gxa
3agbpiDKeHUE 3a IUIalaHe Ha IJIOIIM Ha OCHOBaHME Ha 4iI. 378, ail. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 axa
Paznpenenenu macuBm (1o HoMepa), CbriaacHo npoekrta:21-15, obmro mion: 24.603 nka
6. ET JUMHUTBHP HUKOJIOB - BEPA HUKOJIOBA
[Tnom Ha UMOTH, TONI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 140.193 nxa
[Tmom Ha umoTu 1o 4. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKItoueHN B MAaCUBUTE 3a MOJI3BaHE, CHITIACHO MPOEKTa:
0.000 nxa
3agbiDKeHUE 3a IUIallaHe Ha IJI0IY Ha OCHOBaHUe Ha 4. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 oxa
Pasnpenenenu macuBH (110 HOMepa), ChINIacHO mpoekTa:2, 20-5, obmuro mwiomnt: 140.193 nka
7. KIIAC ATPO 2018 OO/]
[mony Ha UMOTH, MON3BaHU HA MpaBHO ocHoBaHue: 114.705 nxa
[mony Ha Mot 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHH B MACUBUTE 3a MOJI3BAHE, CHIIIACHO MTPOEKTA:
0.000 gxa
3anbKeHre 3a Iallale Ha IO Ha OCHOBaHue Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CI133: 0.000 nkxa
Pasnpenenenu macuBu (1o HOMepa), ChIIIacHO mpoekTa:21-2, obmuro miomt: 114.705 nka

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npoepamen npooykm CadIS9 (www.cadis.bg) no obpaszey, ymsvpoen om 2
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8. HEJIKA TOJIOPOBA KOCTOBA
[1no11 Ha UMOTH, OJI3BaHU Ha MPAaBHO OCHOBaHUE: 968.723 nka
[Tnom Ha uMoTH 1o u. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHN B MAaCUBUTE 32 MOJI3BAHE, CHITIACHO MPOEKTa:
9.880 nxa
3anbKeHUe 3a IJIalale Ha IUIOIH Ha OCHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenn macuBu (1o HoMepa), cbriaacHo npoekra:10-4, 14-5, 17-2, 18-4, 20-1, 20-8, 21-17, 21-5, 34-4,
4,40-1, 42-1, 43-11, 5, 6, o610 miomr: 978.603 axa
9. TUIVTYC AI'PO OO/1
[mony Ha UMOTH, MOJ3BaHU HA MPAaBHO ocHOBaHue: 116.355 nka
[Tnom Ha umMoTH 1o wi. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHU B MACHBUTE 32 MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3anbKeHMe 3a IIallaHe Ha 10K Ha ocHOBaHMe Ha 4i. 378, an. 3, T. 2 ot 3CI133: 0.000 nxa
Pasnpenenenu macuBu (110 HOMepa), ChIIacHO mpoekTa:20-3, 21-8, 34-2, o6mio rwronr: 116.355 nxa
10. CEMEHA U ®YPAXXU IIYMEH 2011 EOO/]
[mony Ha MOTH, OA3BaHU Ha paBHO ocHoBaHue: 4005.974 nxa
[Lmony Ha Mot 1o 4. 378, an. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MTPOEKTA:
29.857 nxa
3aabKeHUeE 3a IJIalale Ha IUIOIIKA Ha oCHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CI133: 47.503 nka
Pasnpenenenu macuBm (1o HOMepa), cbritacHo npoekra:1, 10-5, 11-4, 12, 13, 13-2, 13-3, 13-4, 13-6, 14, 14-
6, 15, 17, 17-1, 18, 20-2, 20-9, 21-10, 21-11, 21-4, 21-9, 26-1, 28, 34-1, 34-3, 40-2, 41, 43-7, 43-9, 44-1, 7, 8,
9, 06mo mwiom;: 4035.830 oxa
11. CTEBEC AT'PO EOO/]
[Lmony Ha UMOTH, MMOJ3BAaHU HA MPABHO OCHOBaHue: 2276.116 aka
[nony Ha uMoTH 1o wi. 378, an. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJItOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIJIACHO MPOEKTA:
23.446 nxa
3aabpiDKeHUE 3a INIalaHe Ha IUIOIY Ha OCHOBaHUE Ha wiI. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33: 14.974 nxa
Pasnpenenenu macuBu (1o HOMepa), cbriiacHo npoekra: 10-3, 11-2, 14-3, 16, 18-12, 18-6, 18-9, 19-2, 20-4,
21-6, 21-7, 40-5, 43-4, 43-5, 43-6, o610 miomr: 2299.562 nka
12. TOAOP BOPUCIIABOB IIBETAHOB
[Tno1r Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha MpaBHO ocHoBaHue: 10.177 aka
[nony Ha uMoTH 1o wi. 378, an. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIJIACHO MTPOEKTA:
0.000 nxa
3agbKeHUE 3a IJIallaHe Ha IJIOIIKM Ha ocHoBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Pasnpenenenn macusu (110 HOMepa), ChIIacHO mpoekTa:18-5, 3, 06mo muom;: 10.177 nxa
13. TOIOP NOPJAHOB TOAOPOB
[Tno1mr Ha UMOTH, TTIOJI3BaHU Ha MPABHO OCHOBaHUE: 566.765 nka
[Tmom Ha umoTH 1o uJ. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHH B MACHBHTE 3a TIOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3aabpIDKeHUE 3a IUIallaHe Ha IO Ha OCHOBaHME Ha WiI. 378, ail. 3, T.
Pasnpenenenu macuBu (1o HoMepa), cbriiacHo npoekra:11, 11-3, 12-4,
o010 mon1: 566.765 nka
14. XPUCTO UBAHOB XPUCTOB
[Tnom Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha TIPaBHO ocHOBaHue: 35.058 nxa
[Tmom Ha umoTH 1o uJ. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHH B MACHBHTE 3a TIOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3agbiDKeHUE 3a IUIallaHe Ha IJI0IY Ha OCHOBaHUe Ha WiI. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 gxa
Pasmpenenenyu macuBu (110 HoMepa), ChIIacHO npoekra:21-1, 43-2, 43-3, o6mo momr: 35.058 nxa
15. CbHU OMUJI EOO/]
[1nom Ha UMOTH, ONM3BaHU Ha npaBHO ocHOoBaHue: 0.000 nka
[mony Ha Mot 1o 4. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHN B MaCHBUTE 3a MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA!
0.000 gxa
3aabpiDKeHNe 3a MIanjafHe Ha MIOIIH Ha ocHOoBaHMe Ha wi. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa

2 ot 3CII33: 16.451 nxa
19, 20-10, 21-13, 26-2, 26-3, 40-4,

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npoepamen npooykm CadIS9 (www.cadis.bg) no obpaszey, ymsvpoen om 3
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16. ATPO3AX EOO/]
[1nom Ha MOTH, ON3BaHU Ha npaBHO ocHOBaHue: 0.000 nka
[Tnom Ha uMoTH 1o u. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHN B MAaCUBUTE 32 MOJI3BAHE, CHITIACHO MIPOEKTA:
0.000 nxa
3anbKeHUe 3a IJIalale Ha IUIOIH Ha OCHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa

Hepaszzaenna yact ot ciopa3yMeHHETO ca ONUCHT HA MACUBHUTE, UMOTUTE U 33bJDKCHUSTA IO MOJI3BATENH,
npencraBeHu B [IpuiosxkeHneTo, KakTo ¥ KapTaTa Ha MacMBUTE 3a Noi3BaHe, u3rorsena B PDF dopmar u Ha
XapTUEH HOCUTEI U TOJNICaHa OT BCUUKH YYaCTHUIIH.

HacrosmoTo criopazymenue ce ckiitouBa 3a ctonanckara 2024/2025 roguna.

CpeIHOrOoJUITHOTO PEHTHO IUIALaHe € ONPEACTICHO ChITIacHO § 2¢ oT JlombJIHUTETHUTE pa3nopeadn Ha
3CII33 u e B pasmep Ha 79.00 neBa/mexap.

C HaCTOSIIOTO CIIOpa3yMEHHUE Ce ypeKaa eAMHCTBEHO ChbBMECTHAaTa 00paboTKa C LeNl Ch3AaBaHe Ha MAaCHB/H
3a MOJI3BaHE U HE yPeX/a APYry B3aUMOOTHOIICHUS MEXYy CTPAaHUTE.

Hacrosmoro cniopazymenue ce u3rorsu B 17 eqHO00pa3HU €K3eMILIAPa, [0 €IMH 32 BCSAKA OT CTPAHUTE U
enuH 3a peructpanusi B OC3 — Kacninyan.
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HNPHJIOXKEHUE

Cnopa3symeHne Ha MaCHBH 32 MOJI3BaHE HA 3eMeeJICKH 3eMH 1o 41. 378, ai. 2 ot 3CII33
3a cronmanckara 2024/2025 roguna
3a 3emuinmieTo Ha ¢. Moruia, EKATTE 48773, oommna Kacnnuan, obaacr Lllymen.

ITos13BaHU MJIOHIM € PErHCTPHPAHO NPABHO OCHOBAHUE 110 MOJI3BATEH

MonsBaH macuB Amot c perncTtpupaHo npaBHO OCHOBaHue
Mnow (aka)
Homep Mnow (aka) Homep Ha nmoTt ha MMOTa ‘ non3Bana
"BUBAH" EOO[]
12-7 528.871|12.2 42.698 42.698
12-7 528.871|12.4 30.699 25.754
12-7 528.871|12.6 29.694 29.375
12-7 528.871|12.7 21.399 21.294
12-7 528.871|12.8 20.999 20.999
12-7 528.871/12.9 20.000 20.000
12-7 528.871|12.10 19.899 19.899
12-7 528.871/12.11 8.199 8.199
12-7 528.871[12.14 18.059 18.059
12-7 528.871/12.17 6.000 5.995
12-7 528.871/12.18 2.000 1.988
12-7 528.871|12.22 8.000 7.856
12-7 528.871|12.23 15.999 6.541
12-7 528.871/12.29 7.132 7.132
12-7 528.871/12.30 8.299 8.299
12-7 528.871/12.33 3.999 3.999
12-7 528.871|12.34 4.000 3.997
12-7 528.871|12.35 3.500 3.468
12-7 528.871|12.36 3.000 2.943
12-7 528.871/12.37 3.000 2.949
12-7 528.871/12.40 8.200 8.127
12-7 528.871/12.42 8.000 7.991
12-7 528.871|12.43 6.979 6.979
12-7 528.871|12.44 5.999 5.850
12-7 528.871|12.49 9.798 9.798
12-7 528.871[12.54 10.000 10.000
12-7 528.871/12.56 11.602 11.602
12-7 528.871/12.57 6.939 6.939
12-7 528.871|12.59 9.798 9.798
12-7 528.871|12.62 5.842 5.842
12-7 528.871|12.63 5.842 5.842
12-7 528.871|12.64 6.248 6.248
12-7 528.871/12.65 6.248 6.248
12-7 528.871/12.66 8.999 8.999
12-7 528.871|12.67 8.999 8.999
12-7 528.871|12.69 6.710 6.604
12-7 528.871|12.70 7.015 7.015
12-7 528.871/12.71 7.015 7.015
12-7 528.871/12.72 8.451 8.449
12-7 528.871/12.73 13.948 13.412
12-7 528.871|12.74 10.998 10.962
12-7 528.871|12.75 11.000 11.000
12-7 528.871|12.76 12.390 12.388
Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npoepamen npooykm CadIS9 (www.cadis.bg) no obpaszey, ymsvpoen om 6

MUHUCIBPA HA 3emedenuemo u Xxpanume, cvenacho Yi. 376, ar. 2 3CII133 u un. 73, an. 2 om I[II13CII33.



Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

12-7 528.871/12.79 7.099 7.099
12-7 528.871/12.80 7.100 7.100
12-7 528.871/12.82 15.977 6.251
12-7 528.871|12.83 3.333 3.333
12-7 528.871|12.84 3.333 3.333
12-7 528.871/12.85 3.333 3.333
12-7 528.871/12.86 7.951 7.951
12-7 528.871/12.87 7.950 7.950
12-7 528.871|12.88 7.988 3.260
12-7 528.871|12.89 7.988 3.079
13-5 9.348|13.42 34.898 8.247
14-4 161.749|14.2 15.588 12.868
14-4 161.749]14.3 18.559 18.559
14-4 161.749|14.5 11.000 11.000
14-4 161.749|14.6 7.897 7.893
14-4 161.749|14.7 7.695 4.509
14-4 161.749|14.10 5.100 5.100
14-4 161.749]14.11 5.700 0.860
14-4 161.749]14.13 3.000 1.259
14-4 161.749|14.15 3.238 3.238
14-4 161.749|14.16 4.999 4.999
14-4 161.749|14.17 5.498 5.498
14-4 161.749|14.20 4.450 4.450
14-4 161.749[14.29 8.998 8.512
14-4 161.749[14.79 4.450 4.450
14-4 161.749|14.84 4.775 4.775
14-4 161.749|14.85 4.775 4.775
14-4 161.749|14.86 4.775 4.705
14-4 161.749|14.87 4.775 4.471
14-4 161.749]14.91 12.401 12.401
14-4 161.749|14.94 3.733 3.656
14-4 161.749[14.95 3.733 3.651
14-4 161.749|14.96 3.601 3.601
14-4 161.749|14.97 3.602 3.602
14-4 161.749]14.101 3.734 3.671
14-4 161.749(14.108 3.999 3.999
14-4 161.749(14.109 3.000 3.000
14-4 161.749(14.110 3.000 3.000
26-4 17.668|26.27 21.050 6.316
26-4 17.668|26.28 7.999 7.615
26-4 17.668|26.30 4.000 3.241
26-4 17.66826.31 3.099 0.509
40-3 2.909 40.26 2.999 0.415
40-3 2.909 40.27 2.999 0.508
40-3 2.909 40.28 3.401 0.612
40-3 2.909 40.67 3.606 1.092
40-3 2.909 40.68 2.437 0.285
42-2 233.67242.1 12.699 12.348
42-2 233.67242.2 2.998 2.892
42-2 233.67242.3 4.000 3.865
42-2 233.672|42.4 7.800 1.836
42-2 233.672|42.6 12.894 12.482
42-2 233.672|42.7 16.015 15.481
42-2 233.67242.8 12.498 11.681
42-2 233.67242.9 8.603 8.301
42-2 233.67242.10 2.999 2.999
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

42-2 233.67242.11 3.000 3.000
42-2 233.67242.12 3.499 3.499
42-2 233.67242.15 11.598 11.160
42-2 233.672|42.16 20.598 5.015
42-2 233.672|42.20 10.181 9.300
42-2 233.67242.21 144.137 26.989
42-2 233.672|42.24 26.399 8.269
42-2 233.67242.25 1.600 1.365
42-2 233.672|42.26 6.447 6.240
42-2 233.672|42.27 4.846 4.644
42-2 233.672|42.28 6.447 6.221
42-2 233.67242.29 6.947 6.600
42-2 233.67242.30 6.947 6.690
42-2 233.67242.31 19.548 5.282
42-2 233.672|42.32 19.998 5.547
42-2 233.672|42.33 8.350 7.932
42-2 233.672|42.34 9.599 9.599
42-2 233.672/42.35 17.599 5.219
42-2 233.67242.39 6.000 6.000
42-2 233.67242.40 6.000 6.000
42-2 233.672|42.41 24,998 1.679
42-2 233.672|42.44 3.150 3.150
42-2 233.672|42.45 3.150 3.141
42-2 233.67242.46 8.799 2.544
42-2 233.672 42.47 8.800 2.494

OBLLO 3a "BUBAH" EOO[] 921.044

»POWUEN ArPO" EOOQ

10-1 22.555|10.52 19.199 1.212
10-1 22.555|10.53 17.752 17.739
10-1 22.555|10.112 3.818 3.461
11-1 16.604 1 11.37 2.668 2.668
11-1 16.604 1 11.39 3.000 0.778
11-1 16.604|11.40 2.000 1.120
11-1 16.604|11.51 2.000 1.505
11-1 16.604 |16.1 1.100 1.100
11-1 16.604 16.2 1.699 1.687
11-1 16.604 16.3 2.000 1.966
11-1 16.604|16.4 1.099 1.099
11-1 16.604|16.5 1.100 1.100
11-1 16.604 | 16.6 2.100 2.095
12-1 5.595|12.48 5.599 5.592
13-1 108.122|13.4 22.900 3.478
13-1 108.122|13.5 21.199 20.773
13-1 108.122|13.15 9.601 4.296
13-1 108.122113.16 9.399 8.822
13-1 108.122113.17 9.499 9.483
13-1 108.122113.18 9.999 9.999
13-1 108.122[13.19 11.263 10.286
13-1 108.122|13.20 13.899 1.228
13-1 108.122|13.32 4.001 1.671
13-1 108.122|13.33 5.500 5.128
13-1 108.122|13.55 10.250 10.250
13-1 108.122|13.56 10.250 10.250
13-1 108.122|13.63 3.999 3.021
13-1 108.122|13.64 4.000 2.665
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

13-1 108.122 |13.65 3.999 2.335
13-1 108.122 |13.66 8.000 3.805
14-1 81.158|14.22 10.500 10.371
14-1 81.158|14.23 12.130 12.127
14-1 81.158|14.25 3.300 3.148
14-1 81.158|14.26 14.098 11.996
14-1 81.158|14.30 8.099 7.799
14-1 81.158|14.31 7.699 7.696
14-1 81.158|14.32 7.499 6.579
14-1 81.158|14.33 6.998 2.604
14-1 81.158|14.34 6.699 0.119
14-1 81.158|14.62 4,253 4.055
14-1 81.158|14.71 17.149 0.333
14-1 81.158|14.75 3.300 3.282
14-1 81.158|14.76 3.299 3.299
14-1 81.158|14.77 4.800 4.800
14-1 81.158|14.89 7.750 1.805
18-1 9.484118.27 9.500 9.490
20-6 33.817|20.4 19.698 3.117
20-6 33.817|20.5 22.540 19.381
20-6 33.817|20.28 9.199 9.032
20-6 33.817|20.73 4.149 2.102
20-7 43.622|20.15 7.951 5.388
20-7 43.622|20.22 16.201 6.500
20-7 43.622|20.23 13.700 5.668
20-7 43.622|20.59 8.501 4.066
20-7 43.622|20.87 11.065 8.656
20-7 43.622|20.88 3.200 0.866
20-7 43.622|20.96 4.446 1.171
20-7 43.622|20.97 4,448 1.066
20-7 43.622|20.132 10.000 5.202
20-7 43.622|20.133 3.997 3.997
20-7 43.622|20.156 2.999 0.451
25-1 10.992 | 25.29 7.007 5.406
25-1 10.992|25.30 6.800 5.586
25-2 20.479|25.9 20.000 19.143
25-2 20.479|25.20 4,111 0.730

OBLWO 3a,,POUEN AI'PO" EOO 347.642

ArPOBO[OOJIEU EOO[

10 34.012|12.4 30.699 4.769
10 34.012|12.23 15.999 9.455
10 34.012|12.41 0.374 0.215
10 34.012|12.73 13.948 0.533
10 34.012|12.82 15.977 9.433
10 34.012|12.88 7.988 4.726
10 34.012|12.89 7.988 4.907

OBLLIO 3a AFTPOBOONEN EOO 34.038

BOPUC XPUCTOB TOMOB

22 7.258122.19 2.000 1.961
22 7.258|22.26 3.000 2.619
22 7.258|22.27 3.000 2.684
43-1 11.304 43.30 8.599 1.859
43-1 11.304|43.31 9.299 5.590
43-1 11.304|43.216 4.832 0.119
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

43-1 11.304|43.217 4.834 1.862
43-1 11.304|43.276 5.000 0.983
43-1 11.304 |43.277 5.001 0.899
ObBLWO 3a BOPUC XPUCTOB TOMOB 18.577
BENMUCINNTABA AJMMUTPOBA TOOOPOBA
21-15 24,584 121.34 20.097 3.666
21-15 24,584 121.35 11.900 9.282
21-15 24,584 121.36 15.997 11.655
OBLWO 3a BEJIUCITABA OAMMUTPOBA TOOOPOBA 24.603
ET OQUMUTBP HUKOJTOB - BEPA HAKOJTIOBA
2 92.180|10.45 14.999 10.973
2 92.180|10.46 12.226 8.645
2 92.180|10.48 15.760 10.472
2 92.180(10.49 17.001 10.872
2 92.180(10.52 19.199 9.409
2 92.180(10.69 4.500 4.500
2 92.180|10.70 4.500 4,500
2 92.180|10.71 9.001 2.037
2 92.180|10.78 6.900 2.239
2 92.180(10.79 4.250 4.250
2 92.180(10.80 4.250 4.109
2 92.180(10.91 12.002 4.303
2 92.180|10.92 6.302 6.302
2 92.180|10.101 7.249 1.017
2 92.180|10.102 6.732 2.144
2 92.180|10.103 6.732 6.473
20-5 49.997|20.22 16.201 9.674
20-5 49.997|20.23 13.700 8.032
20-5 49,997 | 20.57 7.627 3.617
20-5 49,997 |20.81 4.445 1.842
20-5 49,997 |20.82 4.445 1.809
20-5 49.997|20.83 3.000 1.202
20-5 49.997|20.84 3.000 1.187
20-5 49.997|20.85 3.000 1.168
20-5 49,997 |20.87 11.065 0.207
20-5 49,997 |20.96 4.446 3.275
20-5 49,997 |20.97 4,448 3.382
20-5 49.997|20.108 2.950 2.950
20-5 49.997|20.109 2.950 2.950
20-5 49.997|20.110 2.950 2.950
20-5 49,997 |20.115 4.450 3.703
ObLWO 3a ET AMMUTBP HUKOJ10B - BEPA HUKOJIOBA 140.193
KNAC Arrpo 2018 ooa
21-2 118.541|21.12 15.999 15.999
21-2 118.541|21.17 14.107 11.922
21-2 118.541|21.18 23.601 2.791
21-2 118.541|21.25 9.600 9.600
21-2 118.541|21.36 15.997 0.695
21-2 118.541|21.93 5.400 0.580
21-2 118.54121.104 4.800 4,283
21-2 118.541|21.105 4.800 4.800
21-2 118.541|21.117 13.599 3.224
21-2 118.541|21.123 5.200 1.741
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

21-2 118.541|21.124 5.400 5.400
21-2 118.541|21.125 5.400 5.400
21-2 118.541|21.138 3.401 1.701
21-2 118.541|21.151 3.000 3.000
21-2 118.541|21.152 3.000 3.000
21-2 118.541|21.161 3.149 3.149
21-2 118.541|21.162 3.150 1.376
21-2 118.541|21.168 3.021 2.090
21-2 118.541|21.169 5.400 3.330
21-2 118.541]21.170 5.400 2.809
21-2 118.541|21.171 15.299 15.299
21-2 118.541(21.172 14.698 12.516

OBLLO 3a KITAC AIrP0O 2018 00[ 114.705

HEINKA TOOOPOBA KOCTOBA

10-4 7.968/10.138 2.000 1.806
10-4 7.96810.140 2.000 1.957
10-4 7.96810.142 4.217 4.211
14-5 78.528|14.54 19.300 17.950
14-5 78.528|14.55 8.849 8.776
14-5 78.528|14.63 6.978 6.978
14-5 78.528|14.67 6.979 6.978
14-5 78.528|14.73 12.499 2.381
14-5 78.528|14.74 12.498 11.922
14-5 78.528|14.104 6.725 6.641
14-5 78.528|14.105 4.725 4.654
14-5 78.528|14.106 5.725 5.544
14-5 78.528|14.107 5.725 5.602
17-2 4.593|17.4 2.199 1.279
17-2 4.593|17.9 2.068 1.155
18-4 34.365|17.2 1.000 0.688
18-4 34.365|17.4 2.199 0.195
18-4 34.365|18.52 4.100 3.725
18-4 34.365|18.63 4.236 3.506
18-4 34.365|18.64 5.000 4.986
18-4 34.365|18.67 7.000 6.576
18-4 34.365|18.68 4.622 4.387
18-4 34.365|18.69 4.622 2.748
18-4 34.365|18.73 5.900 5.898
20-1 46.067|20.19 10.039 10.035
20-1 46.067 |20.104 3.851 3.849
20-1 46.067 | 20.105 3.850 3.848
20-1 46.067 | 20.106 9.699 9.699
20-1 46.067 | 20.107 8.700 8.700
20-1 46.067 | 20.157 4.039 4.022
20-1 46.067 |20.158 3.000 2.974
20-1 46.067 | 20.159 3.000 2.976
20-8 89.18720.4 19.698 0.448
20-8 89.187|20.5 22.540 3.157
20-8 89.187 20.7 10.499 10.483
20-8 89.187|20.8 12.000 11.951
20-8 89.18720.16 2.999 1.094
20-8 89.187|20.17 2.899 1.126
20-8 89.187|20.21 18.402 8.355
20-8 89.18720.28 9.199 0.167
20-8 89.18720.33 3.100 1.190
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

20-8 89.18720.34 5.228 5.228
20-8 89.187 20.58 9.199 3.771
20-8 89.187|20.69 0.171 0.171
20-8 89.187|20.70 4.354 4.351
20-8 89.18720.89 3.999 3.999
20-8 89.18720.91 6.400 6.397
20-8 89.187/20.118 4.937 1.861
20-8 89.187/20.119 3.000 1.099
20-8 89.18720.120 3.000 2.994
20-8 89.187|20.123 3.710 3.710
20-8 89.18720.153 7.150 7.105
20-8 89.187 20.154 7.150 7.092
21-17 108.122|21.1 3.000 2.998
21-17 108.122|21.2 3.000 2.906
21-17 108.122|21.5 8.256 8.222
21-17 108.122|21.6 5.998 5.995
21-17 108.122|21.9 3.700 3.690
21-17 108.122|21.20 10.800 4.704
21-17 108.122|21.21 10.700 8.327
21-17 108.122|21.22 6.999 5.360
21-17 108.122121.85 5.500 5.500
21-17 108.122|21.93 5.400 4.819
21-17 108.122|21.96 3.193 3.084
21-17 108.122|21.104 4.800 0.516
21-17 108.122|21.108 7.499 7.499
21-17 108.122|21.109 7.499 7.499
21-17 108.122|21.123 5.200 0.852
21-17 108.122]21.126 7.100 6.932
21-17 108.122|21.140 3.800 3.793
21-17 108.122|21.141 3.799 3.799
21-17 108.122|21.157 5.325 5.322
21-17 108.122|21.158 5.325 5.325
21-17 108.122|21.159 5.324 5.323
21-17 108.122|21.160 5.325 5.304
21-5 13.416|21.30 27.254 13.427
34-4 39.128 34.20 6.899 6.899
34-4 39.128 |34.21 3.699 3.664
34-4 39.128 34.23 5.081 4.985
34-4 39.128|34.40 5.600 3.329
34-4 39.128|34.45 9.001 2.460
34-4 39.128 | 34.65 5.150 5.150
34-4 39.128 | 34.66 5.150 5.150
34-4 39.128 34.69 3.500 3.499
34-4 39.128 34.70 3.500 3.499
4 4.214|10.139 4.217 4.217
40-1 1.318|40.29 8.999 1.176
40-1 1.318|40.67 3.606 0.143
42-1 259.70742.4 7.800 5.955
42-1 259.707 1 42.16 20.598 14.846
42-1 259.707 |42.17 10.000 9.999
42-1 259.707|42.18 11.683 10.596
42-1 259.707|42.21 144.137 111.170
42-1 259.707|42.24 26.399 17.703
42-1 259.707 142.31 19.548 13.597
42-1 259.707 1 42.32 19.998 13.800
42-1 259.707 1 42.35 17.599 11.967
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

42-1 259.707 1 42.37 6.154 5.699
42-1 259.707 142.41 24.998 22.462
42-1 259.707 1 42.43 6.299 6.299
42-1 259.707 | 42.46 8.799 6.032
42-1 259.707|42.47 8.800 6.029
43-11 164.26743.34 3.000 1.602
43-11 164.26743.35 3.000 2.062
43-11 164.267|43.36 2.998 2.211
43-11 164.267 |43.37 3.001 1.964
43-11 164.267 |43.47 5.000 4.520
43-11 164.267 |43.50 3.999 3.999
43-11 164.26743.51 3.997 3.994
43-11 164.26743.52 3.999 0.770
43-11 164.267[43.101 12.396 12.396
43-11 164.267 |43.102 12.297 8.516
43-11 164.267 |43.113 9.000 3.602
43-11 164.267 |43.114 9.002 9.002
43-11 164.267[43.115 9.010 9.010
43-11 164.267[43.117 9.349 9.136
43-11 164.267(43.118 10.043 1.407
43-11 164.267 |43.142 18.598 9.889
43-11 164.267 |43.143 11.403 11.403
43-11 164.267 |43.149 17.997 1.135
43-11 164.267|43.237 6.251 6.251
43-11 164.267|43.238 6.251 6.251
43-11 164.267[43.281 15.500 10.165
43-11 164.267 | 43.283 9.035 2.077
43-11 164.267 | 43.284 4517 4.517
43-11 164.267 | 43.285 4518 4.518
43-11 164.267|43.286 3.000 2.258
43-11 164.267|43.287 5.999 2.985
43-11 164.267|43.288 3.600 0.797
43-11 164.267 | 43.298 7.600 7.581
43-11 164.267 |43.299 7.600 7.600
43-11 164.267 |43.300 7.600 7.600
5 91.635/10.18 31.733 31.629
5 91.635/10.59 1.871 1.871
5 91.635/10.65 17.669 11.896
5 91.635|10.76 9.000 4.660
5 91.635|10.77 7.200 3.162
5 91.635/10.83 18.801 18.788
5 91.635/10.84 18.799 18.547
6 45.00911.19 14.099 8.808
6 45.009 11.21 11.403 10.838
6 45.009|11.22 9.248 6.148
6 45.009|11.52 14.102 3.183
6 45.00911.55 4.150 0.157
6 45.009|11.56 4.149 2.864
6 45.00911.76 13.500 13.039

OBLLO 3a HEJIKA TOOOPOBA KOCTOBA 968.723

nnyTyc Areo oop

20-3 32.502120.35 7.107 5.476
20-3 32.50220.37 26.096 7.170
20-3 32.502|20.57 7.627 4.010
20-3 32.50220.81 4.445 2.603
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

20-3 32.50220.82 4.445 2.636
20-3 32.50220.83 3.000 1.798
20-3 32.502|20.84 3.000 1.813
20-3 32.502]20.85 3.000 1.832
20-3 32.502|20.115 4.450 0.747
20-3 32.50220.116 4.450 4.438
21-8 16.388|21.34 20.097 16.333
34-2 67.695|34.14 13.793 13.793
34-2 67.695|34.15 20.497 20.496
34-2 67.695|34.16 18.800 18.799
34-2 67.695|34.39 5.600 5.599
34-2 67.695|34.40 5.600 2.270
34-2 67.695|34.45 9.001 6.541

OBLLO 3a NMIYTYC ArPO 004 116.355

CEMEHA N ®YPAXWU LUWYMEH 2011 EOO[]

1 9.864 |25.12 3.353 3.150
1 9.864 |25.13 6.000 5.905
1 9.864 25.14 0.840 0.816
10-5 326.154|10.5 4.999 4.633
10-5 326.154|10.6 6.800 6.800
10-5 326.15410.7 14.612 14.612
10-5 326.154/10.8 4.851 4.851
10-5 326.154/10.9 25,949 25.949
10-5 326.154/10.10 23.799 23.799
10-5 326.15410.11 14.900 14.900
10-5 326.154|10.12 7.000 7.000
10-5 326.154/10.60 3.600 3.535
10-5 326.154/10.62 5.001 5.001
10-5 326.154/10.65 17.669 5.555
10-5 326.154|10.66 17.670 17.445
10-5 326.154|10.67 10.760 10.760
10-5 326.154|10.68 10.761 10.761
10-5 326.154|10.72 15.950 15.734
10-5 326.154|10.73 15.949 15.724
10-5 326.154|10.74 15.900 15.900
10-5 326.154/10.75 15.899 15.899
10-5 326.154|10.76 9.000 4.340
10-5 326.154|10.77 7.200 4.038
10-5 326.154|10.85 11.311 11.311
10-5 326.154/10.88 24.398 24.398
10-5 326.154|10.106 31.600 31.250
10-5 326.154|10.107 6.500 6.484
10-5 326.154|10.108 6.500 6.500
10-5 326.154|10.109 3.900 3.900
10-5 326.15410.117 5.656 5.656
10-5 326.154|10.118 5.655 5.655
11-4 251.672|11.1 15.301 14.985
11-4 251.672/11.6 23.699 23.602
11-4 251.672/11.18 35.892 35.777
11-4 251.672/11.23 19.999 19.997
11-4 251.672|11.31 9.650 9.644
11-4 251.672|11.32 9.650 8.549
11-4 251.672|11.41 8.662 8.365
11-4 251.672|11.44 16.071 15.934
11-4 251.672/11.59 27.899 27.782
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

11-4 251.672/11.60 27.899 27.215
11-4 251.672/11.61 10.074 6.894
11-4 251.672/11.62 10.074 0.591
11-4 251.672|11.67 6.699 6.613
11-4 251.672|11.68 5.500 5.434
11-4 251.672/11.69 6.084 6.016
11-4 251.672/11.70 6.084 6.021
11-4 251.672 11.77 10.999 10.964
11-4 251.672|11.78 11.501 11.481
11-4 251.672|11.953 3.000 2.936
11-4 251.672|11.954 3.100 3.057
12 1.45435.26 1.499 1.455
13 12.28235.28 2.891 2.891
13 12.28235.29 2.801 2.801
13 12.282|35.46 1.500 1.500
13 12.282|35.47 1.500 1.500
13 12.282|35.74 1.200 1.200
13 12.28235.75 1.200 1.200
13 12.28235.76 1.200 1.200
13-2 38.41213.9 16.430 12.391
13-2 38.412|13.53 5.000 5.000
13-2 38.412|13.54 5.000 5.000
13-2 38.412|13.65 3.999 1.513
13-2 38.41213.66 8.000 4.195
13-2 38.412|13.84 5.258 2.957
13-2 38.412/13.85 5.257 2.969
13-2 38.412|13.86 5.259 2.992
13-3 55.372]13.34 3.000 2.856
13-3 55.372]13.39 20.999 15.776
13-3 55.372|13.47 8.902 5.492
13-3 55.372|13.52 8.402 0.820
13-3 55.372|13.57 3.650 2.739
13-3 55.372]13.58 3.650 2.591
13-3 55.372|13.74 8.999 0.245
13-3 55.372]13.78 6.801 5.939
13-3 55.372|13.79 6.799 5.975
13-3 55.372/13.80 6.800 3.096
13-3 55.372|13.82 4.774 4.774
13-3 55.372|13.83 4.774 3.123
13-4 65.106|13.39 20.999 1.429
13-4 65.106|13.42 34.898 20.881
13-4 65.106|13.52 8.402 6.597
13-4 65.106|13.59 9.466 9.269
13-4 65.106|13.60 9.466 9.260
13-4 65.106|13.61 9.466 9.209
13-4 65.106|13.74 8.999 7.628
13-4 65.106|13.83 4.774 0.364
13-6 230.380|13.4 22.900 19.422
13-6 230.380|13.5 21.199 0.426
13-6 230.380/13.19 11.263 0.977
13-6 230.38013.20 13.899 12.671
13-6 230.380/13.21 14.450 14.450
13-6 230.38013.22 15.000 15.000
13-6 230.38013.23 15.400 15.400
13-6 230.38013.25 4.677 2.613
13-6 230.38013.26 6.000 6.000
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13-6 230.38013.27 3.000 3.000
13-6 230.38013.28 6.000 6.000
13-6 230.380/13.29 5.582 5.582
13-6 230.380/13.30 6.162 6.162
13-6 230.380/13.31 2.998 2.998
13-6 230.380/13.32 4.001 2.330
13-6 230.380/13.43 10.302 8.710
13-6 230.380|13.44 12.900 12.900
13-6 230.380/13.49 3.568 2.796
13-6 230.38013.67 14.388 14.247
13-6 230.380/13.68 12.591 12.591
13-6 230.38013.69 7.720 7.180
13-6 230.380/13.70 7.720 7.113
13-6 230.38013.87 13.149 13.149
13-6 230.380/13.88 13.149 13.149
13-6 230.380/13.89 8.504 8.504
13-6 230.380/13.90 4.832 4.832
13-6 230.380/13.91 4.832 4.832
13-6 230.380/13.92 4.832 4.832
14 12.489 35.1 1.900 1.900
14 12.489|35.2 2.000 2.000
14 12.489|35.14 1.901 1.901
14 12.489|35.45 1.999 1.999
14 12.489 35.48 1.400 1.400
14 12.489 35.49 1.400 1.400
14 12.489  35.67 1.900 1.900
14-6 154.131|14.26 14.098 2.102
14-6 154.131|14.28 12.700 12.700
14-6 154.131|14.32 7.499 0.917
14-6 154.131[14.33 6.998 4.391
14-6 154.131|14.34 6.699 6.578
14-6 154.131|14.35 4.300 4.299
14-6 154.131|14.36 5.000 4.998
14-6 154.131|14.37 4.700 4.699
14-6 154.131|14.38 3.999 3.998
14-6 154.131[14.39 4.000 3.999
14-6 154.131[14.40 4.000 3.981
14-6 154.131|14.41 3.500 3.498
14-6 154.131|14.42 3.300 3.217
14-6 154.131|14.43 3.300 3.139
14-6 154.131|14.44 3.004 2.968
14-6 154.131|14.45 6.759 6.741
14-6 154.131|14.47 15.494 15.175
14-6 154.131|14.71 17.149 6.493
14-6 154.131|14.73 12.499 9.416
14-6 154.131|14.88 7.750 7.750
14-6 154.131|14.89 7.750 5.945
14-6 154.131[14.98 8.400 8.355
14-6 154.131|14.99 4.199 4.132
14-6 154.131|14.100 4.199 4.127
14-6 154.131|14.102 6.000 5.920
14-6 154.131|14.103 12.449 12.222
15 6.615|35.35 6.700 6.620
17 4.821|35.31 1.800 1.800
17 4.821|35.32 1.700 1.700
17 4.821|35.78 1.325 1.325
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17-1 78.055|17.10 1.202 1.147
17-1 78.055|17.11 4.503 3.715
17-1 78.055|17.12 1.300 1.296
17-1 78.055|17.13 1.599 1.589
17-1 78.055|17.14 1.598 1.594
17-1 78.055|17.15 1.601 1.546
17-1 78.055|17.16 1.500 1.363
17-1 78.055|17.17 1.600 1.390
17-1 78.055|17.18 1.502 1.342
17-1 78.055|17.19 1.800 1.800
17-1 78.055|17.20 1.800 1.800
17-1 78.055|17.21 1.900 1.900
17-1 78.055|17.22 1.799 1.799
17-1 78.055|17.23 2.499 2.499
17-1 78.055|17.24 2.000 2.000
17-1 78.055|17.25 1.900 1.900
17-1 78.055|17.26 2.000 2.000
17-1 78.055|17.28 1.596 0.505
17-1 78.055|17.29 1.600 0.892
17-1 78.055|17.30 3.900 2.910
17-1 78.055|17.31 3.600 3.600
17-1 78.055|17.33 2.900 2.900
17-1 78.055|17.36 2.499 2.499
17-1 78.055|17.39 3.800 3.760
17-1 78.055|17.45 2.399 2.399
17-1 78.055|17.47 1.799 1.665
17-1 78.055|17.48 1.813 1.807
17-1 78.055|17.50 1.100 1.100
17-1 78.055|17.51 1.100 1.100
17-1 78.055|17.52 1.950 1.950
17-1 78.055|17.53 1.950 1.950
17-1 78.055|17.54 1.100 1.100
17-1 78.055|17.55 1.100 1.100
17-1 78.055|17.56 1.200 1.200
17-1 78.055|17.57 1.200 1.200
17-1 78.055|17.58 1.200 1.200
17-1 78.055|17.59 1.200 1.200
17-1 78.055|17.60 1.200 1.200
17-1 78.055|17.63 2.000 2.000
17-1 78.055|17.64 2.000 2.000
17-1 78.055|17.65 1.101 1.101
17-1 78.055|17.66 1.101 1.101
17-1 78.055|17.67 1.250 1.250
17-1 78.055|17.68 1.250 1.250
18 17.585/35.9 3.200 3.200
18 17.585|35.11 4.399 4.399
18 17.585/35.25 3.500 3.500
18 17.58535.55 1.061 1.061
18 17.58535.56 1.069 1.069
18 17.58535.57 1.070 1.070
18 17.58535.62 1.100 1.100
18 17.58535.63 1.100 1.100
18 17.585|35.64 1.100 1.100
20-2 326.961|20.32 4.600 4.600
20-2 326.961|20.39 20.169 20.165
20-2 326.961|20.40 12.002 12.000
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20-2 326.961|20.46 33.514 33.508
20-2 326.961/20.49 6.197 6.197
20-2 326.961|20.56 16.000 15.995
20-2 326.961|20.64 9.701 9.699
20-2 326.961 | 20.66 2.200 2.200
20-2 326.961|20.74 16.648 4.485
20-2 326.961|20.75 16.649 4.436
20-2 326.961|20.76 4.000 3.998
20-2 326.961|20.77 4.000 4.000
20-2 326.961|20.94 29.207 29.137
20-2 326.96120.117 14.898 14.898
20-2 326.961|20.121 5.600 5.600
20-2 326.961|20.122 32.297 32.294
20-2 326.961|20.128 5.000 5.000
20-2 326.96120.129 4.898 4.898
20-2 326.96120.130 4.800 4.742
20-2 326.96120.136 7.331 7.327
20-2 326.961|20.137 4.100 4.100
20-2 326.961|20.138 3.233 3.233
20-2 326.961|20.139 7.333 7.189
20-2 326.96120.150 29.493 29.472
20-2 326.96120.151 14.748 14.746
20-2 326.96120.152 14.747 14.745
20-2 326.961|20.172 14.337 14.337
20-2 326.961|20.173 9.337 9.337
20-9 73.161|20.4 19.698 16.131
20-9 73.161|20.10 7.000 7.000
20-9 73.161|20.11 7.801 7.801
20-9 73.161|20.12 8.000 8.000
20-9 73.161|20.72 4.149 4.149
20-9 73.161|20.73 4.149 2.047
20-9 73.161|20.126 6.798 6.790
20-9 73.161|20.127 5.000 5.000
20-9 73.161|20.146 4.153 3.911
20-9 73.161|20.147 4.150 4.149
20-9 73.161|20.148 3.000 3.000
20-9 73.161|20.149 3.000 3.000
21-10 342.295|21.36 15.997 0.662
21-10 342.295|21.41 19.999 19.885
21-10 342.295|21.43 5.942 5.463
21-10 342.295|21.44 8.400 8.330
21-10 342.295|21.45 8.901 8.901
21-10 342.295|21.46 7.298 7.298
21-10 342.295|21.47 8.000 8.000
21-10 342.295|21.48 8.000 8.000
21-10 342.295|21.49 6.419 6.419
21-10 342.295|21.50 5.600 5.600
21-10 342.295|21.51 7.099 7.099
21-10 342.295|21.52 6.000 6.000
21-10 342.295|21.54 5.998 2.197
21-10 342.295|21.55 5.100 5.001
21-10 342.295|21.58 4.400 1.218
21-10 342.295|21.60 9.601 6.140
21-10 342.295|21.64 8.343 2.858
21-10 342.295|21.74 19.008 14.715
21-10 342.295|21.78 2.892 2.774
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21-10 342.295|21.90 0.999 0.308
21-10 342.295|21.94 10.687 0.647
21-10 342.295|21.95 4.062 3.984
21-10 342.295|21.98 15.799 15.290
21-10 342.295|21.100 3.499 3.235
21-10 342.295|21.103 14.107 0.575
21-10 342.295|21.115 15.000 14.037
21-10 342.295|21.116 14.999 14.327
21-10 342.29521.119 14.056 14.015
21-10 342.295/21.120 14.057 14.057
21-10 342.295|21.127 12.999 12.761
21-10 342.295|21.128 14.705 14.335
21-10 342.295|21.129 16.407 15.515
21-10 342.295|21.131 5.816 5.309
21-10 342.29521.132 7.499 7.384
21-10 342.29521.133 5.575 5.523
21-10 342.295/21.134 3.600 3.539
21-10 342.295|21.135 15.349 13.970
21-10 342.295|21.136 15.349 14.449
21-10 342.295|21.142 7.549 7.549
21-10 342.295|21.143 7.550 7.542
21-10 342.295|21.146 4.181 3.902
21-10 342.295|21.147 4.181 3.991
21-10 342.295|21.155 12.501 2.409
21-10 342.295|21.156 12.502 1.448
21-10 342.295|21.166 3.250 3.216
21-10 342.295|21.172 14.698 2.173
21-11 90.570|21.11 13.500 6.140
21-11 90.570|21.17 14.107 2.184
21-11 90.570|21.26 11.999 9.651
21-11 90.570|21.29 13.549 13.549
21-11 90.570|21.68 14.000 0.409
21-11 90.570|21.69 9.599 6.699
21-11 90.570|21.79 13.549 13.520
21-11 90.570|21.110 9.250 9.250
21-11 90.570|21.111 4.625 4.538
21-11 90.570/21.112 4.625 3.730
21-11 90.570/21.113 4.999 4.999
21-11 90.570|21.114 4.999 4.999
21-11 90.570|21.162 3.150 0.195
21-11 90.570|21.163 3.150 1.303
21-11 90.570|21.164 3.150 1.903
21-11 90.570/21.168 3.021 0.931
21-11 90.570/21.169 5.400 2.070
21-11 90.570|21.170 5.400 2.591
21-4 95.662|21.80 1.046 0.910
21-4 95.662|21.81 17.768 17.307
21-4 95.662|21.82 10.400 10.400
21-4 95.662|21.83 9.000 9.000
21-4 95.662|21.84 6.046 5.930
21-4 95.662|21.87 4.515 4.515
21-4 95.662|21.88 3.205 2911
21-4 95.662|21.89 1.565 1.545
21-4 95.662|21.101 1.400 1.317
21-4 95.662|21.106 4.999 4.999
21-4 95.662|21.107 4.999 4.998
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21-4 95.662|21.122 2.801 2.738
21-4 95.662|21.127 12.999 0.238
21-4 95.662|21.128 14.705 0.370
21-4 95.662|21.130 9.100 9.049
21-4 95.66221.144 7.312 7.252
21-4 95.662|21.145 10.313 10.286
21-9 12.145/21.76 4.990 4.718
21-9 12.145 21.77 6.337 5.873
21-9 12.145|21.131 5.816 0.194
26-1 233.792|26.1 3.201 2.939
26-1 233.792|26.2 3.499 3.444
26-1 233.79226.3 2.013 2.013
26-1 233.792|26.4 11.899 11.798
26-1 233.792|26.5 3.175 3.173
26-1 233.792|26.6 4.000 4.000
26-1 233.792|26.7 3.499 3.487
26-1 233.792|26.8 5.997 5.976
26-1 233.79226.9 6.300 6.300
26-1 233.79226.11 7.502 5.794
26-1 233.79226.12 9.900 6.974
26-1 233.792|26.16 5.599 5.363
26-1 233.792|26.17 5.300 5.299
26-1 233.792|26.18 8.999 8.961
26-1 233.79226.19 8.900 8.900
26-1 233.79226.20 8.300 8.214
26-1 233.79226.21 7.599 7.559
26-1 233.792|26.25 36.300 35.167
26-1 233.792|26.26 16.487 15.880
26-1 233.792|26.37 3.900 3.898
26-1 233.79226.39 3.199 3.198
26-1 233.79226.43 3.363 3.037
26-1 233.792|26.44 2.999 2.365
26-1 233.792|26.45 3.499 3.438
26-1 233.792|26.46 3.499 3.443
26-1 233.792|26.47 3.363 3.027
26-1 233.79226.48 3.363 3.080
26-1 233.79226.49 3.363 3.005
26-1 233.79226.50 3.363 3.053
26-1 233.792|26.51 3.363 2.979
26-1 233.792|26.52 3.367 2.988
26-1 233.792|26.53 3.363 2.987
26-1 233.792|26.54 6.000 5.929
26-1 233.79226.55 13.699 13.619
26-1 233.792 1 26.56 7.000 6.956
26-1 233.792|26.57 7.000 6.714
26-1 233.792|26.58 3.501 3.298
26-1 233.792|26.59 3.500 3.312
28 13.425/28.1 3.200 1.879
28 13.42528.2 3.000 1.660
28 13.425/28.3 5.300 3.569
28 13.425|28.33 9.499 6.328
34-1 74.372|34.2 9.999 9.999
34-1 74.372|34.3 7.901 7.898
34-1 74.372|34.4 1.500 1.485
34-1 74.372|34.5 2.352 2.352
34-1 74.372|34.6 3.000 3.000
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34-1 74.372|34.7 3.001 3.001
34-1 74.372|34.8 3.549 3.549
34-1 74.372|34.9 4.001 4.001
34-1 74.372|34.10 3.999 3.999
34-1 74.372|34.11 3.449 3.449
34-1 74.372|34.12 6.001 6.001
34-1 74.372|34.13 1.463 1.463
34-1 74.372|34.24 0.798 0.798
34-1 74.372|34.53 8.499 8.415
34-1 74.372|34.54 0.559 0.358
34-1 74.372|34.57 0.335 0.189
34-1 74.372|34.73 4.249 4.249
34-1 74.372|34.74 4.250 4.250
34-1 74.372/80.19 4.777 4.308
34-3 36.387 34.25 5.199 2.268
34-3 36.387 |34.26 3.600 1.709
34-3 36.387 34.27 5.599 3.087
34-3 36.38734.43 3.060 0.570
34-3 36.387 34.44 3.060 3.004
34-3 36.387 34.47 5.278 5.259
34-3 36.387 34.48 3.000 0.338
34-3 36.387 34.49 3.000 2.999
34-3 36.387 |34.56 5.002 2.999
34-3 36.387 34.58 4.999 2.952
34-3 36.387 |34.67 3.900 2.253
34-3 36.387 | 34.68 3.900 2.205
34-3 36.387 34.71 8.199 4.954
34-3 36.387 34.72 3.000 1.810
40-2 357.08540.6 5.235 5.063
40-2 357.085/40.11 5.299 2.900
40-2 357.085/40.13 5.000 4.651
40-2 357.085|40.14 5.000 4.687
40-2 357.085/40.15 3.835 3.671
40-2 357.085/40.16 5.000 4.769
40-2 357.085|40.17 5.000 4.760
40-2 357.085/40.18 6.727 6.328
40-2 357.085/40.19 5.000 4.775
40-2 357.08540.20 4.999 4.764
40-2 357.085/40.21 3.883 3.698
40-2 357.085|40.22 4.600 4.386
40-2 357.085/40.23 4.000 3.823
40-2 357.085|40.24 4.000 3.839
40-2 357.08540.25 2.381 2.294
40-2 357.08540.26 2.999 2.401
40-2 357.085|40.27 2.999 2.336
40-2 357.085/40.28 3.401 2.648
40-2 357.08540.29 8.999 7.203
40-2 357.085/40.30 9.999 9.999
40-2 357.085/40.31 10.000 10.000
40-2 357.085/40.32 9.598 9.598
40-2 357.085|40.34 9.998 9.998
40-2 357.085/40.35 9.999 9.999
40-2 357.085/40.36 10.023 10.023
40-2 357.08540.40 11.230 10.936
40-2 357.085/40.49 3.599 3.599
40-2 357.085|40.54 17.098 17.023
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40-2 357.08540.55 14.201 13.752
40-2 357.08540.57 15.000 14.727
40-2 357.085|40.58 15.000 14.841
40-2 357.08540.60 14.999 14.999
40-2 357.08540.61 13.798 13.797
40-2 357.08540.62 14.699 14.697
40-2 357.085 | 40.66 3.600 3.600
40-2 357.085 | 40.67 3.606 2.170
40-2 357.08540.68 2.437 1.706
40-2 357.08540.69 3.600 3.600
40-2 357.085|40.74 4.400 4.400
40-2 357.08540.76 4.400 4.400
40-2 357.08540.77 3.000 3.000
40-2 357.08540.78 4.999 4.858
40-2 357.085/40.81 7.200 1.031
40-2 357.085/40.82 9.999 1.502
40-2 357.085/40.85 6.202 6.116
40-2 357.085/40.86 6.202 5.153
40-2 357.085/40.89 8.553 8.459
40-2 357.085/40.90 8.553 8.130
40-2 357.085/40.95 4.802 4.802
40-2 357.085/40.96 4.530 4.530
40-2 357.085|40.97 5.149 5.149
40-2 357.085/40.98 5.150 5.150
40-2 357.085/40.99 14.998 14.874
43-7 365.02043.1 11.499 11.110
43-7 365.020/43.9 20.002 19.853
43-7 365.020/43.16 12.300 12.300
43-7 365.020|43.17 12.001 12.001
43-7 365.020/43.18 9.897 9.897
43-7 365.020/43.19 8.998 8.998
43-7 365.02043.20 3.801 3.801
43-7 365.020|43.21 4.998 4.998
43-7 365.020/43.22 5.800 5.800
43-7 365.020/43.23 6.500 6.460
43-7 365.020|43.24 6.999 6.964
43-7 365.020/43.25 7.001 7.001
43-7 365.020 | 43.27 6.299 6.299
43-7 365.020|43.28 7.499 7.499
43-7 365.020/43.29 8.499 8.499
43-7 365.020/43.30 8.599 6.740
43-7 365.020|43.94 8.649 8.587
43-7 365.020|43.159 10.266 10.184
43-7 365.020|43.176 8.649 8.641
43-7 365.020|43.177 3.500 3.500
43-7 365.020/43.178 3.500 3.500
43-7 365.020/43.181 2.234 2.047
43-7 365.020/43.185 9.999 9.999
43-7 365.020|43.187 6.499 6.499
43-7 365.020/43.188 6.499 6.499
43-7 365.020/43.189 7.300 7.300
43-7 365.020/43.190 7.300 7.300
43-7 365.020/43.198 10.796 10.691
43-7 365.020/43.199 10.794 10.793
43-7 365.020(43.212 4.700 4.697
43-7 365.020(43.213 4.700 4.700
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43-7 365.020/43.214 4.699 4.699
43-7 365.020/43.215 4.833 4.820
43-7 365.020(43.216 4.832 4.713
43-7 365.02043.217 4.834 2.972
43-7 365.020|43.218 4.899 4.899
43-7 365.020/43.219 4.900 4.900
43-7 365.020/43.220 4.900 4.900
43-7 365.020/43.221 4.902 4.902
43-7 365.020 | 43.246 3.000 3.000
43-7 365.020 | 43.247 3.000 3.000
43-7 365.020|43.250 5.999 5.999
43-7 365.020/43.251 5.999 5.999
43-7 365.020|43.252 6.000 6.000
43-7 365.020 | 43.264 4.386 4.386
43-7 365.020|43.265 4.387 4.383
43-7 365.02043.275 5.001 4.977
43-7 365.020|43.276 5.000 0.736
43-7 365.020/43.291 12.162 12.162
43-7 365.020|43.292 3.000 2.987
43-7 365.020|43.293 4.000 4.000
43-7 365.020/43.294 3.000 2.999
43-7 365.020/43.295 3.000 2.998
43-7 365.020|43.303 4,981 4.879
43-7 365.020/43.304 4.981 4.763
43-7 365.020|43.305 4.982 4.951
43-7 365.020|43.306 4.981 4.981
43-9 547.392|43.41 3.200 3.200
43-9 547.392|43.64 4.998 0.480
43-9 547.39243.65 4.998 4.409
43-9 547.392 1 43.67 6.700 6.700
43-9 547.392 43.68 5.002 4.974
43-9 547.392 43.69 5.000 4.967
43-9 547.39243.70 5.400 5.351
43-9 547.392 |43.71 6.800 6.800
43-9 547.392 |43.72 5.001 5.001
43-9 547.392 43.73 5.699 5.629
43-9 547.392|43.74 5.700 5.614
43-9 547.392 43.76 5.898 5.782
43-9 547.392|43.78 6.000 5.953
43-9 547.39243.79 6.004 6.004
43-9 547.392/43.80 6.002 5.315
43-9 547.392 43.81 7.000 7.000
43-9 547.392 43.83 8.396 7.141
43-9 547.392 43.85 16.100 14.770
43-9 547.39243.87 16.000 16.000
43-9 547.392/43.88 15.901 15.901
43-9 547.392/43.89 14.303 14.303
43-9 547.39243.90 14.799 14.105
43-9 547.39243.112 8.767 8.767
43-9 547.39243.125 10.799 5.728
43-9 547.39243.127 11.000 10.990
43-9 547.39243.128 11.002 11.002
43-9 547.39243.129 14.098 14.098
43-9 547.39243.130 11.261 11.261
43-9 547.39243.131 11.401 11.401
43-9 547.39243.132 23.698 23.671
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43-9 547.392|43.133 23.999 23.999
43-9 547.392|43.135 21.299 21.299
43-9 547.39243.136 13.500 13.489
43-9 547.39243.138 10.601 1.658
43-9 547.392|43.145 6.601 6.374
43-9 547.392|43.157 13.826 13.826
43-9 547.392|43.169 10.883 10.883
43-9 547.392|43.171 13.550 0.591
43-9 547.392|43.172 4.000 4.000
43-9 547.392|43.173 11.559 9.203
43-9 547.392|43.174 6.008 5.812
43-9 547.392|43.175 6.009 6.009
43-9 547.392|43.182 3.654 3.654
43-9 547.392|43.192 7.998 7.998
43-9 547.39243.193 7.998 7.998
43-9 547.392|43.194 3.750 3.750
43-9 547.39243.195 3.750 3.750
43-9 547.39243.196 7.350 2.901
43-9 547.39243.197 7.350 0.218
43-9 547.39243.203 3.500 3.500
43-9 547.39243.204 3.501 3.501
43-9 547.392|43.208 8.759 8.759
43-9 547.39243.209 4.379 4.379
43-9 547.39243.210 4.380 4.380
43-9 547.39243.211 4.380 4.380
43-9 547.39243.229 3.200 1.833
43-9 547.392|43.230 3.200 0.589
43-9 547.39243.242 7.436 7.436
43-9 547.39243.243 6.031 6.029
43-9 547.392 43.244 6.832 6.297
43-9 547.39243.249 8.798 8.679
43-9 547.39243.279 3.499 3.499
43-9 547.392|43.280 3.500 3.500
43-9 547.392|43.301 4.399 3.608
43-9 547.392|43.302 4.399 4.183
43-9 547.39243.307 10.825 10.825
43-9 547.39243.308 10.825 10.825
43-9 547.39243.309 10.825 10.825
43-9 547.392|43.310 10.826 10.826
44-1 200.900|44.1 8.396 8.369
44-1 200.900|44.2 9.999 9.995
44-1 200.900 44.3 13.501 13.495
44-1 200.900 44.6 33.399 33.399
44-1 200.900 44.7 16.558 16.455
44-1 200.900|44.8 3.000 3.000
44-1 200.900|44.9 4.699 4.699
44-1 200.900|44.10 4.999 4.999
44-1 200.900 44.11 5.000 5.000
44-1 200.900 44.12 5.998 5.998
44-1 200.900 44.13 8.898 7.871
44-1 200.900|44.15 10.038 9.842
44-1 200.900|44.16 2.000 1.973
44-1 200.900|44.18 5.333 5.330
44-1 200.900 1 44.19 7.194 7.106
44-1 200.900 1 44.20 9.599 9.446
44-1 200.900 1 44.21 5.000 5.000
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44-1 200.900 44.22 5.000 4.804
44-1 200.900 44.23 4.999 4.824
44-1 200.900|44.24 5.000 4.889
44-1 200.900|44.25 5.000 4.999
44-1 200.900|44.26 7.449 7.449
44-1 200.900 44.27 7.450 7.450
44-1 200.900  44.28 10.196 10.196
7 12.807 35.39 13.163 12.816
8 27.798|35.21 5.600 5.600
8 27.798|35.37 4.698 4.698
8 27.798|35.52 2.000 2.000
8 27.798|35.61 3.300 3.300
8 27.798|35.69 3.500 3.500
8 27.798|35.70 3.000 3.000
8 27.798|35.71 2.615 2.423
8 27.798|35.80 2.150 2.150
8 27.798|35.81 1.150 1.150
9 4.902|35.43 2.451 2.451
9 4.902|35.44 2.455 2.455

OBLLUO 3a CEMEHA N ®YPAXMW LUYMEH 2011 EOO[ 4005.974

CTEBEC AIrrpO EOOL

10-3 258.595/10.20 12.298 12.298
10-3 258.595/10.22 6.260 6.260
10-3 258.595/10.23 8.764 8.764
10-3 258.595/10.28 7.115 7.115
10-3 258.59510.29 5.130 5.130
10-3 258.595/10.30 9.200 9.196
10-3 258.595/10.31 5.400 5.400
10-3 258.595/10.32 4.400 4.400
10-3 258.595/10.34 3.011 2.868
10-3 258.595/10.35 3.200 3.200
10-3 258.595/10.36 3.356 3.356
10-3 258.59510.37 5.000 4.607
10-3 258.595/10.38 5.800 5.800
10-3 258.595/10.39 5.099 5.050
10-3 258.595/10.41 14.199 14.195
10-3 258.595/10.45 14.999 3.959
10-3 258.595/10.46 12.226 3.457
10-3 258.595/10.48 15.760 5.174
10-3 258.595/10.49 17.001 6.054
10-3 258.595/10.52 19.199 8.014
10-3 258.595/10.58 6.902 6.525
10-3 258.595/10.63 7.250 7.244
10-3 258.595|10.64 7.250 7.250
10-3 258.59510.71 9.001 6.964
10-3 258.595/10.78 6.900 4.661
10-3 258.595/10.81 5.002 5.002
10-3 258.595/10.82 5.000 5.000
10-3 258.595/10.91 12.002 7.699
10-3 258.595/10.93 3.000 3.000
10-3 258.595|10.94 4.199 4.199
10-3 258.595/10.100 7.250 7.250
10-3 258.595/10.101 7.249 6.221
10-3 258.595/10.102 6.732 4.588
10-3 258.595/10.103 6.732 0.197
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10-3 258.595/10.104 5.065 5.065
10-3 258.595/10.105 10.130 10.130
10-3 258.595/10.111 17.449 17.449
10-3 258.595/10.112 3.818 0.357
10-3 258.595/10.113 4.636 4.636
10-3 258.595/10.114 3.000 3.000
10-3 258.595/10.115 5.775 5.775
10-3 258.595/10.116 5.775 5.774
11-2 127.737]11.4 5.200 5.161
11-2 127.737]11.17 9.608 9.495
11-2 127.737]11.21 11.403 0.404
11-2 127.737]11.22 9.248 2.959
11-2 127.737|11.24 8.001 7.968
11-2 127.737]11.25 8.000 7.994
11-2 127.737]11.26 7.100 7.100
11-2 127.737111.27 6.400 6.390
11-2 127.737]11.38 4.000 3.738
11-2 127.737[11.39 3.000 1.692
11-2 127.737[11.40 2.000 0.492
11-2 127.737]11.45 3.149 3.031
11-2 127.737111.47 5.086 4.910
11-2 127.737111.48 6.001 5.806
11-2 127.737]11.49 6.799 6.442
11-2 127.737[11.50 8.358 7.848
11-2 127.737[11.52 14.102 10.716
11-2 127.737[11.53 4.765 4.721
11-2 127.737]11.71 8.000 7.959
11-2 127.737111.72 7.999 7.929
11-2 127.737]11.73 13.100 12.769
14-3 23.679|14.71 17.149 8.164
14-3 23.679|14.72 17.149 15.533
16 76.894|16.7 2.000 1.977
16 76.894|16.8 1.099 1.096
16 76.894/16.9 1.200 1.198
16 76.894|16.11 2.100 2.046
16 76.894|16.12 1.199 1.199
16 76.894/16.13 1.200 1.200
16 76.894|16.14 2.601 2.494
16 76.894|16.15 1.800 1.705
16 76.894|16.16 1.300 1.300
16 76.894|16.17 1.300 1.271
16 76.894/16.18 2.099 1.987
16 76.894/16.19 1.700 1.578
16 76.894/16.20 1.400 1.270
16 76.894|16.21 1.300 1.165
16 76.894|16.22 2.102 1.929
16 76.894|16.23 1.700 1.493
16 76.894|16.24 1.600 1.498
16 76.894|16.26 6.001 5.616
16 76.894|16.27 5.001 4.666
16 76.894|16.28 5.000 4.661
16 76.894/16.29 5.000 4.631
16 76.894/16.30 4.799 4.335
16 76.894|16.31 3.633 3.210
16 76.894|16.32 3.228 2.796
16 76.894|16.33 5.000 4.345
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16 76.894|16.34 6.500 5.752
16 76.894/16.35 1.099 0.930
16 76.894|16.37 4.001 3.837
16 76.894|16.38 4.001 3.559
16 76.894/16.39 1.099 1.077
16 76.894/16.40 1.099 1.075
18-12 93.386|18.8 9.495 8.818
18-12 93.386/18.9 9.998 9.629
18-12 93.386|18.11 10.002 9.478
18-12 93.386|18.12 8.464 8.094
18-12 93.386|18.14 4.299 4.199
18-12 93.38618.60 2.343 2.301
18-12 93.386/18.61 5.699 5.477
18-12 03.386|18.74 5.257 5.236
18-12 93.386|18.75 5.000 4.968
18-12 93.386|18.76 5.515 5.292
18-12 93.386|18.79 3.000 3.000
18-12 93.38618.80 8.700 8.178
18-12 93.386|18.97 4.002 3.886
18-12 93.386/18.98 4.000 3.918
18-12 93.386|18.101 3.672 3.558
18-12 93.386|18.102 3.671 3.540
18-12 93.386|18.103 3.672 3.555
18-6 27.645|18.1 3.001 2.852
18-6 27.645/18.2 6.178 5.616
18-6 27.645/18.3 4.700 4.352
18-6 27.645/18.4 5.000 4.577
18-6 27.645/18.5 3.113 3.090
18-6 27.645|18.57 1.013 1.013
18-6 27.645|18.95 3.700 3.403
18-6 27.645|18.96 3.000 2.762
18-9 335.701/18.25 11.199 11.199
18-9 335.701/18.29 12.600 12.600
18-9 335.701/18.30 13.961 13.961
18-9 335.701/18.32 6.099 6.099
18-9 335.701/18.33 5.500 5.500
18-9 335.701/18.34 3.358 3.358
18-9 335.701/18.35 3.900 3.900
18-9 335.701/18.36 3.600 3.600
18-9 335.701/18.37 8.540 8.540
18-9 335.701/18.38 3.351 3.348
18-9 335.701/18.39 18.625 16.072
18-9 335.701/18.42 10.500 9.454
18-9 335.701/18.44 3.299 2.780
18-9 335.701/18.45 3.000 1.841
18-9 335.701/18.55 1.208 1.208
18-9 335.701/18.58 2.251 2.246
18-9 335.701/18.59 3.000 3.000
18-9 335.701/18.62 21.601 21.601
18-9 335.701/18.65 8.999 8.116
18-9 335.701/18.66 8.999 8.476
18-9 335.701/18.70 4.816 4.816
18-9 335.701/18.71 4.816 4.816
18-9 335.701/18.72 4.817 4.817
18-9 335.701/18.78 16.199 16.191
18-9 335.701/18.81 4.700 4.638
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18-9 335.701/18.82 4.600 4.597
18-9 335.701/18.83 4.600 4.258
18-9 335.701/18.84 3.450 3.450
18-9 335.701/18.85 3.450 3.450
18-9 335.701/18.86 5.800 5.800
18-9 335.701/18.87 5.001 5.001
18-9 335.701/18.88 5.000 5.000
18-9 335.701/18.89 5.000 5.000
18-9 335.701/18.90 4.999 4.999
18-9 335.701/18.92 17.232 17.232
18-9 335.701/18.93 8.615 8.615
18-9 335.701/18.94 8.615 8.615
18-9 335.701/18.99 20.199 19.800
18-9 335.701/18.100 19.796 18.548
18-9 335.701/18.104 4.050 4.049
18-9 335.701/18.105 4.050 4.050
18-9 335.701|18.106 8.100 8.100
18-9 335.701/18.116 4.500 4.500
18-9 335.701/18.117 4.599 4.599
18-9 335.701/19.36 5.800 0.687
18-9 335.701/19.37 5.799 2.131
19-2 254.197|19.3 20.830 20.830
19-2 254.197(19.5 9.289 9.287
19-2 254.197 119.6 9.801 9.800
19-2 254.197 119.7 9.999 9.999
19-2 254.197 19.8 10.000 10.000
19-2 254.197|19.10 13.998 13.998
19-2 254.197|19.11 31.000 31.000
19-2 254.197|19.12 12.398 12.398
19-2 254.197 19.13 4.108 4.107
19-2 254.197[19.14 6.800 6.796
19-2 254.197 119.15 4.901 4.898
19-2 254.197|19.16 7.500 7.490
19-2 254.197|19.20 4.699 4.591
19-2 254.197|19.21 4101 4.100
19-2 254.197 /19.23 4.699 4.699
19-2 254.197[19.24 2.999 2.999
19-2 254.197 119.25 3.900 3.895
19-2 254.197|19.26 2.900 2.900
19-2 254.197|19.27 0.800 0.800
19-2 254.197|19.28 6.999 6.999
19-2 254.197 19.29 6.999 6.999
19-2 254.197 19.30 7.001 7.001
19-2 254.197 119.31 3.810 3.810
19-2 254.197|19.32 3.812 3.812
19-2 254.197|19.33 4.715 4.715
19-2 254.197|19.34 7.385 7.385
19-2 254.197 119.35 2.000 2.000
19-2 254.197 119.36 5.800 5.113
19-2 254.197 19.37 5.799 3.668
19-2 254.197|19.38 5.800 5.800
19-2 254.197|19.39 4.000 4.000
19-2 254.197|19.40 8.001 8.001
19-2 254.197 119.41 7.899 7.899
19-2 254.197 19.42 3.949 3.949
19-2 254.197/19.43 3.950 3.950
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20-4 223.80520.29 8.898 8.898
20-4 223.80520.30 28.196 28.186
20-4 223.80520.35 7.107 1.630
20-4 223.805|20.37 26.096 18.920
20-4 223.805|20.38 7.201 7.201
20-4 223.80520.52 19.312 19.309
20-4 223.805|20.74 16.648 12.163
20-4 223.80520.75 16.649 12.209
20-4 223.805/20.79 5.056 5.056
20-4 223.805/20.98 4.999 4.989
20-4 223.805/20.99 5.000 5.000
20-4 223.805/20.100 5.000 5.000
20-4 223.805/20.101 4.999 4.999
20-4 223.805/20.102 5.000 5.000
20-4 223.805/20.103 5.000 5.000
20-4 223.805|20.111 3.327 3.321
20-4 223.805|20.112 6.274 6.266
20-4 223.805/20.113 9.600 9.600
20-4 223.805/20.114 9.600 9.600
20-4 223.805/20.124 5.265 5.263
20-4 223.805|20.125 5.265 5.265
20-4 223.805|20.140 6.800 6.800
20-4 223.805|20.141 6.799 6.798
20-4 223.805/20.142 9.166 9.166
20-4 223.805/20.143 9.166 9.166
20-4 223.805/20.144 4.582 4.582
20-4 223.805|20.145 4.583 4.582
21-6 62.90421.8 5.299 5.299
21-6 62.904|21.10 13.299 13.299
21-6 62.904|21.11 13.500 7.360
21-6 62.904|21.18 23.601 20.798
21-6 62.904|21.20 10.800 6.096
21-6 62.904|21.21 10.700 2.373
21-6 62.904|21.22 6.999 1.639
21-6 62.904|21.26 11.999 2.348
21-6 62.904|21.123 5.200 2.607
21-7 171.217[21.41 19.999 0.114
21-7 171.217|21.54 5.998 3.801
21-7 171.217|21.56 4.766 4.766
21-7 171.217|21.57 4.600 4.600
21-7 171.217|21.58 4.400 3.182
21-7 171.217[21.59 2.800 2.800
21-7 171.217[21.60 9.601 3.461
21-7 171.217[21.63 4.500 4.500
21-7 171.217|21.64 8.343 5.485
21-7 171.217|21.65 11.293 3.719
21-7 171.217|21.66 11.206 11.206
21-7 171.217|21.68 14.000 0.242
21-7 171.217|21.73 19.205 19.205
21-7 171.217|21.74 19.008 4.293
21-7 171.217|21.90 0.999 0.691
21-7 171.217|21.94 10.687 10.040
21-7 171.217|21.103 14.107 12.436
21-7 171.217|21.117 13.599 10.375
21-7 171.217(21.118 13.599 13.599
21-7 171.217|21.129 16.407 0.892
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21-7 171.217|21.137 3.600 3.600
21-7 171.217]21.138 3.401 1.645
21-7 171.217(21.139 3.000 1.668
21-7 171.217]21.149 4.697 1.763
21-7 171.217|21.153 6.650 6.445
21-7 171.217|21.154 6.649 4.898
21-7 171.217|21.155 12.501 10.092
21-7 171.217|21.156 12.502 11.054
40-5 172.508 | 40.4 7.264 1.584
40-5 172.508|40.5 8.099 7.696
40-5 172.508 | 40.7 5.622 5.348
40-5 172.508|40.8 7.000 6.651
40-5 172.50840.9 4.499 4.290
40-5 172.50840.10 4.999 4.769
40-5 172.508 |40.11 5.299 2.123
40-5 172.508 40.40 11.230 0.294
40-5 172.508 40.41 12.200 12.200
40-5 172.50840.42 12.998 12.998
40-5 172.50840.43 12.218 12.218
40-5 172.508 |40.50 19.599 16.683
40-5 172.508 |40.51 19.497 16.562
40-5 172.508 | 40.52 17.801 15.093
40-5 172.508|40.59 3.695 3.695
40-5 172.508|40.70 5.549 5.485
40-5 172.50840.81 7.200 6.169
40-5 172.508 |40.82 9.999 7.716
40-5 172.508 | 40.87 6.202 6.202
40-5 172.508 | 40.88 7.301 4.767
40-5 172.508 |40.91 4.700 4.700
40-5 172.508|40.92 4.700 4.700
40-5 172.508|40.93 4.700 4.700
40-5 172.508|40.94 4.700 2.262
43-4 10.337 /43.33 9.900 7.446
43-4 10.337|43.166 2.829 2.470
43-4 10.337|43.277 5.001 0.427
43-5 1.475|43.34 3.000 0.919
43-5 1.475|43.35 3.000 0.557
43-6 481.273|43.37 3.001 0.943
43-6 481.273|43.38 4.999 4.999
43-6 481.273|43.39 3.099 3.009
43-6 481.273|43.42 2.635 2.553
43-6 481.273|43.43 3.401 3.308
43-6 481.273|43.45 0.829 0.594
43-6 481.273|43.49 2.261 2.112
43-6 481.273|43.52 3.999 3.229
43-6 481.273|43.53 4.100 4.100
43-6 481.273|43.55 3.501 3.501
43-6 481.273|43.56 3.500 3.500
43-6 481.273|43.57 1.640 1.604
43-6 481.273|43.58 6.000 5.466
43-6 481.273|43.59 5.854 5.601
43-6 481.273|43.60 4.144 4.048
43-6 481.273|43.61 5.001 4.932
43-6 481.273|43.63 6.199 6.199
43-6 481.273|43.64 4.998 4.492
43-6 481.273|43.65 4,998 0.568
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

43-6 481.273|43.90 14.799 0.694
43-6 481.273|43.92 11.078 11.078
43-6 481.273|43.93 6.999 6.999
43-6 481.273|43.97 13.500 12.955
43-6 481.273|43.98 12.799 12.799
43-6 481.273|43.117 9.349 0.213
43-6 481.273|43.118 10.043 8.636
43-6 481.273|43.120 6.897 6.897
43-6 481.273/43.121 9.999 9.999
43-6 481.273143.123 11.807 11.783
43-6 481.273/43.125 10.799 5.071
43-6 481.273|43.138 10.601 8.939
43-6 481.273|43.142 18.598 8.709
43-6 481.273|43.162 5.400 5.400
43-6 481.27343.167 5.000 5.000
43-6 481.273/43.168 13.549 13.292
43-6 481.273/43.170 4.499 3.889
43-6 481.273|43.171 13.550 12.943
43-6 481.273|43.173 11.559 2.354
43-6 481.273|43.174 6.008 0.196
43-6 481.273/43.179 5.000 5.000
43-6 481.273|43.180 8.899 8.899
43-6 481.273/43.184 3.976 3.976
43-6 481.273|43.186 5.000 5.000
43-6 481.273|43.191 5.001 5.001
43-6 481.273|43.196 7.350 4.449
43-6 481.273|43.197 7.350 7.132
43-6 481.27343.200 1.249 1.249
43-6 481.273/43.201 9.031 9.031
43-6 481.273|43.202 9.033 8.876
43-6 481.273|43.205 9.032 8.534
43-6 481.273|43.222 3.167 3.167
43-6 481.27343.223 3.166 3.166
43-6 481.273/43.224 3.167 3.167
43-6 481.27343.225 3.002 3.002
43-6 481.273|43.226 3.002 2.999
43-6 481.273|43.228 9.999 9.999
43-6 481.273|43.229 3.200 1.367
43-6 481.273/43.230 3.200 2.611
43-6 481.273/43.231 5.401 5.401
43-6 481.27343.232 5.400 5.400
43-6 481.273|43.233 9.199 9.199
43-6 481.273|43.235 9.025 9.025
43-6 481.273|43.236 4.031 4.031
43-6 481.27343.239 8.084 8.084
43-6 481.27343.240 5.418 5.418
43-6 481.273|43.241 5.418 5.418
43-6 481.273|43.244 6.832 0.535
43-6 481.273|43.257 6.499 6.499
43-6 481.273|43.258 6.500 6.500
43-6 481.273|43.259 6.500 6.500
43-6 481.273|43.260 3.000 3.000
43-6 481.273|43.261 3.500 3.500
43-6 481.273|43.262 3.199 3.092
43-6 481.273|43.263 3.199 3.074
43-6 481.273|43.268 9.123 9.123
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

43-6 481.273|43.269 3.500 3.500
43-6 481.273|43.270 3.500 3.500
43-6 481.273|43.271 3.000 3.000
43-6 481.273|43.272 4.300 4.300
43-6 481.273|43.273 3.200 3.200
43-6 481.273|43.274 3.200 3.200
43-6 481.273|43.281 15.500 5.335
43-6 481.273|43.282 9.999 9.999
43-6 481.273|43.286 3.000 0.742
43-6 481.273|43.287 5.999 2.766
43-6 481.273|43.288 3.600 2.487
43-6 481.273|43.289 5.000 5.000
43-6 481.273|43.290 4,499 4,499
43-6 481.273|43.296 6.000 6.000
43-6 481.273|43.297 4.000 4.000
43-6 481.273|43.311 7.293 7.293
43-6 481.273|43.312 3.647 3.647
OBLUO 3a CTEBEC AIrPO EOO[] 2276.116
TOOOP BOPUCITABOB LLBETAHOB
18-5 6.474118.48 2.999 2.986
18-5 6.474/18.49 3.549 3.490
3 3.808|17.11 4.503 0.785
3 3.808(17.28 1.596 1.089
3 3.808(17.29 1.600 0.707
3 3.808(17.30 3.900 0.988
3 3.808|17.47 1.799 0.132
OBLWO 3a TOOOP BOPUCITABOB LUBETAHOB 10.177
TOOOP NOPOAHOB TOOOPOB

11 180.637 |43.46 5.000 4,167
11 180.637 |43.54 4.200 4,200
11 180.637 (43.102 12.297 3.781
11 180.63743.103 11.900 10.693
11 180.637 |43.104 11.900 10.908
11 180.637 |43.106 7.498 7.457
11 180.637 |43.107 7.500 7.469
11 180.637 43.108 4.841 4,841
11 180.637 (43.109 7.795 7.795
11 180.63743.110 4.859 4.453
11 180.637 |43.111 8.501 8.501
11 180.63743.113 9.000 5.398
11 180.637 |43.146 36.897 36.145
11 180.637 43.149 17.997 16.862
11 180.637 |43.158 3.103 3.103
11 180.637 |43.206 5.849 5.847
11 180.637 [43.207 6.149 6.147
11 180.637 |43.255 8.500 8.370
11 180.637 |43.256 8.499 8.411
11 180.637 |43.266 3.988 3.988
11 180.637 |43.267 3.988 3.988
11 180.637 43.283 9.035 6.958
11-3 157.265|11.10 19.400 19.367
11-3 157.265|11.14 15.995 15.990
11-3 157.265|11.15 15.303 15.303
11-3 157.265|11.19 14.099 5.149
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

11-3 157.265|11.28 8.648 8.637
11-3 157.265|11.30 8.648 8.647
11-3 157.265|11.32 9.650 1.100
11-3 157.265]11.33 4.999 4.998
11-3 157.265|11.34 5.500 5.500
11-3 157.265|11.35 5.500 5.500
11-3 157.265|11.36 8.298 8.298
11-3 157.265|11.54 8.299 8.268
11-3 157.265|11.55 4.150 3.920
11-3 157.265|11.56 4.149 1.200
11-3 157.265]11.61 10.074 3.180
11-3 157.265|11.62 10.074 9.481
11-3 157.265|11.63 5.066 5.066
11-3 157.265|11.64 5.066 5.066
11-3 157.265]11.65 5.066 5.041
11-3 157.265|11.74 8.651 8.650
11-3 157.265|11.75 8.650 8.650
11-3 157.265|11.76 13.500 0.291
12-4 58.040|12.16 0.243 0.194
12-4 58.040|12.38 2.001 2.000
12-4 58.040|12.51 18.123 18.109
12-4 58.040|12.52 12.999 12.978
12-4 58.040|12.58 5.000 4.894
12-4 58.040|12.77 8.849 8.829
12-4 58.040|12.78 8.849 8.845
19 10.930/21.35 11.900 2.552
19 10.93021.36 15.997 2.985
19 10.930|21.115 15.000 0.963
19 10.930|21.116 14.999 0.613
19 10.93021.135 15.349 1.379
19 10.93021.136 15.349 0.900
20-10 48.442120.15 7.951 2.563
20-10 48.442|20.16 2.999 1.905
20-10 48.442|20.17 2.899 1.773
20-10 48.442|20.21 18.402 10.046
20-10 48.442120.33 3.100 1.910
20-10 48.44220.58 9.199 5.428
20-10 48.44220.59 8.501 4.435
20-10 48.442|20.87 11.065 2.203
20-10 48.442|20.88 3.200 2.334
20-10 48.442|20.118 4,937 3.076
20-10 48.44220.119 3.000 1.901
20-10 48.44220.132 10.000 4.798
20-10 48.442 20.155 3.000 3.000
20-10 48.442|20.156 2.999 2.548
21-13 38.529|21.65 11.293 7.574
21-13 38.529|21.68 14.000 13.349
21-13 38.52921.69 9.599 0.937
21-13 38.52921.112 4.625 0.895
21-13 38.529/21.139 3.000 1.262
21-13 38.529|21.148 3.000 3.000
21-13 38.529|21.149 4.697 2.769
21-13 38.529|21.150 4.800 1.026
21-13 38.529|21.153 6.650 0.205
21-13 38.529|21.154 6.649 1.751
21-13 38.529/21.162 3.150 1.579
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

21-13 38.529|21.163 3.150 1.847
21-13 38.529(21.164 3.150 1.247
26-2 9.495|26.27 21.050 2.374
26-2 9.495|26.29 8.799 7.011
26-3 8.075|26.27 21.050 8.077
40-4 62.518|40.1 6.710 6.233
40-4 62.518|40.2 8.999 8.642
40-4 62.518|40.3 8.497 8.088
40-4 62.518|40.4 7.264 5.302
40-4 62.518|40.45 13.701 13.701
40-4 62.518|40.46 14.001 12.072
40-4 62.518|40.73 7.950 7.881
OBLLIO 3a TOOOP NOPOAHOB TOOOPOB 566.765
XPUCTO MBAHOB XPUCTOB

21-1 13.672|21.30 27.254 13.637
43-2 19.82943.31 9.299 3.709
43-2 19.82943.32 8.200 8.200
43-2 19.829|43.33 9.900 2.274
43-2 19.829|43.276 5.000 2.168
43-2 19.829|43.277 5.001 3.495
43-3 1.574|43.35 3.000 0.167
43-3 1.574|43.36 2.998 0.595
43-3 1.57443.46 5.000 0.558
43-3 1.574|43.47 5.000 0.255
OBLLO 3a XPUCTO UBAHOB XPUCTOB 35.058

OBLLO 3a Bcuuku nonssartenm 9579.971

Pa3snpenensine Ha 3a1bJ/KEHUATA 32 IUIANAHE 32 MOJ3BAHM IUIOIIM 1O wi. 37B, al. 3, T. 2 ot 3CII33

MonsBaH macuB UmoT no un. 378, an. 3, 1. 2 ot 3CM33
Mnow (aka)
Homep Mnow (aka) Homep Ha umoT Ha nmoTa non3Bana
CEMEHA N ®YPAXWU LWWYMEH 2011 EOOL]
12-7 528.871/12.31 3.000 2.885
12-7 528.871|12.32 3.799 3.798
12-7 528.871|12.53 3.764 3.665
13-2 38.412|13.51 9.999 1.417
21-10 342.295|21.167 3.250 3.250
40-2 357.085/40.12 5.000 4.709
41 5.645|41.17 4.225 3.639
42-1 259.707|42.42 3.300 3.300
43-11 164.267 |43.48 3.998 3.998
43-9 547.39243.147 17.414 16.843
OBLO 3a CEMEHA N ®dYPAXU LUYMEH 2011 EOOA 47.503
CTEBEC AIrpO EOOL
10-3 258.595|10.33 3.700 2.580
18-9 335.701/18.43 5.000 4.442
21-7 171.217|21.102 14.107 7.952
OBLLO 3a CTEBEC AIrpO EOOA 14.974
TOAOP NOPOAHOB TO[IOPOB

10-3 258.59510.33 ! 3.700 1.120
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Bx. Ne 1IM0/20.09.2024

11-2 127.737|11.46 0.949 0.918
12-7 528.871/12.31 3.000 0.115
12-7 528.871/12.39 0.957 0.852
14-4 161.749|14.9 5.299 0.536
14-4 161.749|14.14 3.000 2.944
14-4 161.749|14.61 5.000 0.950
17-2 4.593|17.8 2.200 2.154
18-4 34.365|18.69 4.622 0.428
19-2 254.197|19.17 2.000 1.997
19-2 254.197|19.18 1.998 1.990
43-6 481.273|43.44 2.536 2.448
OBLLO 3a TOOOP MOPOAHOB TOOOPOB 16.451

OBLLO 3a Bcu4ku nonssartenum 78.928
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